平成 30年 11月 30日

お客様各位

国際空港上屋株式会社

「空港内 IACT上屋」年末年始の営業のご案内

平素より、国際空港上屋株式会社空港内上屋をご利用頂き、誠に有難う御座います。

さて、標題の件につきましては、下記のとおりご案内申し上げます。

記

１．貨物の保管・取扱業務について

「空港内上屋」は平常どおり営業いたします。

２．無料保管期間について

水色部分が「無料保管期間」となります。（黄色部分は年末年始に係る税関閉庁日）

 平成 30年 平成 31年

12月 1月

26

(水)

27

(木)

28

(金)

29

(土)

30

(日)

31

(月)

1

(火)

2

(水)

3

(木)

4

(金)

5

(土)

6

(日)

7

(月)

8

(火)

12

月

26(水) ◎

27(木)  ◎

28(金)   ◎

29(土)    ◎

30(日)     ◎

31(月)      ◎

1

月

1(火)       ◎

2(水)        ◎

3(木)         ◎

4(金)          ◎

5(土)           ◎

6(日)            ◎

（注）◎は、貨物到着日を示します。

３．燻蒸取扱業務について

植物防疫所の執務時間に対応して取扱いたします。

以 上

                           お問い合わせ先

 国際空港上屋㈱搬出課(A棟)

電 話：0476-32-8411

ＦＡＸ：0476-32-4595

貨物到着日

無料保管

期間